Henricus de Beke filius Arnoldi de Beke maritus (dg: et t) legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Mette de Berze relicte quondam Henrici de Amersojen et dicta Agnes cum eodem tamquam cum tutore hereditarium censum quatuor et dimidii aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: bo) seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Remigii de et ex quinque iugeribus terre dicti' die Berch Camp sitis in parochia de Empel inter hereditatem Gerardi de Berkel ex uno et inter hereditatem dictam die Bredeackeren ex alio atque de et ex uno iugero terre sito in predicta parochia in loco dicto die Sluijcamp inter (dg: hereditatem) communem aqueductum ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Keelbrekers Kijnderen ex alio atque de et ex dimidio iugero terre sito in parochia jamdicta inter hereditatem Theoderici dicti Bleijker ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi dicti Claes soen ex alio atque de et ex domo area et orto sitis in dicta parochia inter comunem plateam ex uno et inter hereditatem heredum quondam Jacobi Luwe ex alio quem censum Henricus dictus Matheus ad opus dicte Agnetis erga Arnoldum dictum Ruver emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico Buekentop cum litteris et jure et cum arrestadiis etc promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 531r 03 di 18-01-1396.

Henricus Buekentop beloofde aan Henricus van Beke zv Arnoldus van Beke 70 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) en 70 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Henricus Buekentop promisit super omnia Henrico de Beke filio Arnoldi de (dg: de) Beke septuaginta novos Gelre gulden seu valorem (dg: pen) nativitatis Johannis proxime futurum et septuaginta novos Gelre gulden

seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 531r 04 di 18-01-1396.

Arnoldus Zebrechts soen van Erwen alias gnd Pasteijbecker droeg over aan Henricus Buekentop een b-erfcijs van 2 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, te betalen met Sint-Petrus-Stoel, gaande uit (1) 5 morgen land in Empel, tussen erfgoed gnd die Bergkamp enerzijds en erfgoederen gnd die Brede Akkeren anderzijds, (2) 1 morgen land in Empel, direct naast de gemene waterlaat, welke cijns aan voornoemde Arnoldus was verkocht door Arnoldus gnd Ruver.

Arnoldus Zebrechts soen de Erwen alias dictus Pasteijbecker hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Petri ad cathedram ex quinque iugeribus terre sitis in parochia de Empel inter hereditatem dictam die Berch Camp ex uno et inter hereditates dictas die Brede Akkeren ex alio atque ex uno iugero terre sito in dicta parochia contigue iuxta communem aqueductum venditum dicto Arnoldo ab Arnoldo dicto Ruver prout in litteris hereditarie supportavit Henrico Buekentop cum litteris et iure (dg: promittens super) et arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.